The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Religio aq  
cum fonte primo

Gaudent multi claustralium cum de regibus fabulantur, dum casus militum narrant, dum pro illis loquuntur, a quibus non agnoscantur, multorum partes defendant, pro multis irascuntur, pro multis litigant, ignorant tamen quod negant aut quod affirmant.

Hugo ibidem (libro de claustro anime et de duodecim abusionibus).

Gaudent multi claustralium cum de regibus fabulantur, dum casus militum narrant, dum pro illis loquuntur, a quibus non agnoscantur, multorum partes defendant, pro multis irascuntur, pro multis litigant, ignorant tamen quod negant aut quod affirmant.

Hugo de Folieto, *De claustro animae libri quatuor*, 2, 20 (PL 176, col.1075A).